质评办字〔2023〕4 号

关于开展 2022-2023 学年教师教学体验和在校生学习体验

问卷调查的通知

各二级学院：

为全面了解我校教师教学体验和在校生学习体验，关注师生教与

学的全过程及成果，提高教学对人才培养的支撑，促进学校教育教学

质量持续改进机制建设，决定开展 2022-2023 学年教师教学体验和本

科在校生学习体验问卷调查。现将有关事项通知如下：

一、调查时间：

2023年 4 月 1 日-4月 13日

二、调查对象：

1.全体任课教师，含任课的职能部门行政人员；

2.辅导员；

3.大一、大二、大三在校学生。

三、调查操作步骤：

（一）教师教学体验调查

1.通过扫描下图二维码进入答题。

（二）本科在校生学习体验调查

1.通过扫描下图二维码进入答题。

四、相关要求

1.高度重视。本次问卷调查是进一步促进我校教育教学质量持续

改进的基础性工作，各学院要统一认识，提高站位，确保本次调查工

作落实到位。

2.积极组织。各学院要做好组织动员，确保全体师生知晓并积极

参与。

3.按时完成。各学院要严格按照时间节点推进问卷调查工作，确

保本次调查工作高效、有序完成。

质量管理与评估办公室联系人：赵凯凤，电话：17852574773

                                  质量管理与评估办公室

                            2023年 3 月 31 日